СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	03
	»
	июня
	20
	21
	г.

	№
	15

	пгт. Андра

О внесении дополнения в решение
Совета депутатов городского поселения Андра
от 17.03.2016 № 9 «Об утверждении местных
нормативов градостроительного проектирования
городского поселения Андра»

[bookmark: dst100001]В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 № 494-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях обеспечения комплексного развития территорий», Федеральным законом от 31.07.2020 № 254-ФЗ «Об особенностях регулирования отдельных отношений в целях модернизации и расширения магистральной инфраструктуры и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов городского поселения Андра РЕШИЛ:
1. Внести в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Андра от 17.03.2016 № 9 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования городского поселения Андра» следующее изменение:
1.1. В абзаце 4 пункта 1 Раздела 2 приложения дополнить словами «, если иное не предусмотрено Градостроительным кодексом Российской Федерации»;
1.2. Абзац 14 пункта 1 раздела 2 приложения дополнить словами «, если иное не предусмотрено Градостроительным кодексом Российской Федерации.».
2. Обнародовать настоящее решение посредством размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселения Андра по адресу: www.andra-mo.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
      4. Контроль за исполнением настоящего положения оставляю за собой.

Заместитель председателя Совета депутатов                   Глава городского поселения Андра
 ________________ О.В. Гончарук                                      _________________  Н.В. Жук

[bookmark: _GoBack]03.06.2021 № 15 - 2021 «С-4»

image1.png